

Editörden

Değerli arařtırmacılar,

Türkiye'nin ilahiyat alanında en köklü akademik dergileri arasında yer alan Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin 67. sayısını siz değerli okuyucularımıza sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Yılda iki kez, Haziran ve Aralık aylarında yayımlanan dergimiz, başvurusu yapılan makalelerin değerlendirilmesinde bilimsel ve etik ilkeler doğrultusunda hareket etmekte, bu sayede yayımlanan çalışmaların akademik kalitesini en üst düzeyde tutmayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede, dergimize gönderilen makaleler objektif değerlendirme süreçlerine tabi tutulmaktadır. Yazılar, öncelikle iç hakemlik sürecinden geçmekte ardından kör hakemlik sistemi çerçevesinde en az iki dış hakemin değerlendirmesine gönderilmektedir.

Bu sayıda dergimize 43 çalışma müracaat etmiştir. Bu yazılar titizlikle incelenerek toplamda 93 hakemin değerlendirmesine başvurulmuştur. Yazıların bir kısmı ön inceleme aşamasında bir kısmı ise hakem değerlendirmelerine bağılı olarak reddedilmiştir. Neticede bu sayımızda 13'ü araştırma makalesi, 1'i araştırma notu olmak üzere toplamda 14 yazı yayına kabul edilmiştir. 10 Türkçe, 4 İngilizce arařtırmadan oluşan bu sayıda 3 Tefsir, 3 İslam Hukuku, 2 Arap Dili ve Belagati ile Tasavvuf, İslam Felsefesi, Dinler Tarihi, Din Psikolojisi, Dinler Tarihi ve İslam Arařtırmaları alanında 1'er makale yer almıştır.

Köklü bir geçmişe sahip olan dergimizin hem yazı çeşitliliğı hem de etki açısından uluslararası tanınırlığını artırmak temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır. Bu vesileyle Scopus'a yaptığımız başvurunun sonucunu beklediğimizi ve Web of Science'a başvuru hazırlığı içinde olduğumuzu siz değerli okuyucularımıza duyurmak isteriz.

Sayının yayına hazır hale gelmesinde başta Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi yönetimi olmak üzere birçok ismin katkısı olmuştur. Bu vesileyle kitap değerlendirme editörümüz Doç. Dr. Nail Okuyucu'ya, bu sayıda kendisine sıklıkla başvurduğumuz İngilizce dil editörümüz Doç. Dr. Amjad M. Hussain'e, çalışmaların başvurusundan neşrine kadar tüm süreçlerde katkısı bulunan fakültemiz araştırma görevlilerinden Mine Mansur Çakır, Muhammet Fatih Adak, Muhammet Numan Sağırılı, Mustafa Özbakır, Nedim Aydın, Ömer Faruk Maden ve Rabia Egici'ye özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim.

Dergimize gösterdiğiniz ilgiden dolayı sizlere de teşekkür ederiz.

Doç. Dr. Muhammed Usame Onuş

Editör